威水字〔2024〕8 号

各区市水利局、生态文明建设协调中心，高区农业发展局，经区

建设局，临港区社会事业局，局机关各科室、中心各科所：

根据工作需要，现将市水利事务服务中心领导班子成员工作

分工公布如下：

于常旺同志主持市水利事务服务中心全面工作。

分管水资源科、工程建设科。

张成禹同志分管城区取用水服务指导科、高区取用水服务指

导科、经区取用水服务指导科、临港区取用水服务指导科。

负责联系经区、临港区水利水务工作。

孙永进同志分管财务和资产科、移民科。

负责联系文登区水利水务工作。

王秀霞同志分管综合科（挂智慧水务科牌子）、政工科。

李文良同志分管水生态文明服务科。

负责联系乳山市水利水务工作。

刘昌杰同志分管郭格庄水库管理所、武林水库管理所工作。

侯军韬同志分管运行科、黄垒河地下水库管理所、母猪河地

下水库管理所。

负责联系荣成市水利水务工作。

于秀同志分管安全科、长会口水库筹建处。

负责局财务科工作，主持财务和资产科工作。

班子成员根据职责分工，按照“一岗双责”要求，抓好分管

领域的全面从严治党和党风廉政建设、意识形态、安全生产、信

访维稳等工作。

威海市水务局

2024 年 7 月 15 日